BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 12 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 29.03.2011, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

| Official Ten | | |
|----------------------|-----|---|
| | 1. | Begrüßung und Eröffnung |
| | 2. | Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit |
| | 3. | Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung |
| | 4. | Feststellung vom Mitwirkungsverbot |
| | 5. | Bestätigung der Tagesordnung |
| | 6. | Verhandlung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 07.12.2010 |
| | 7. | Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift |
| S-BOA/686/11-AA | 8. | Beratung- und Beschlussfassung zur Wärmeversorgung kommunaler Gebäude in Neutrebbin |
| S-HAFI/037/10- AA | 9. | Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2011 des Amtes Barnim-Oderbruch |
| S-HAFI/047/10- AA | 10. | Beratung und Beschlussfassung zur Gewährung eines finanziellen Zuschusses an das Ferienzentrum Oderbruchzoo Altreetz e.V. |
| S-HAFI/048/10- AA | 11. | Beratung und Beschlussfassung zur Gewährung eines finanziellen Zuschusses an die Gemeinde Neutrebbin für den Speiseraum |
| S-HAFI/063/11- AA | 12. | Beratung und Beschlussfassung zur Aufhebung eines Beschlusses des Amtsausschusses vom 28.09.2010 |
| S-HAFI/074/11- AA | 13. | Beratung und Beschlussfassung zur Änderung der öffentlich- rechtlichen Vereinbarung über die Durchführung von Prüfaufgaben gem. § 102 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg (BbgKVerf) |
| S-HAFI/075/11- AA | 14. | Beratung und Beschlussfassung zur Wahl eines neuen Mitgliedes im Bau- und Schulausschuss |
| S-HAFI/076/11- AA | 15. | Beratung und Beschlussfassung zur Wahl des ersten Stellvertreters des Amtsausschussvorsitzenden |
| S-HAFI/079/11- AA | 16. | Beratung und Beschlussfassung des neuen Stellvertreters der Wahlleiterin entsprechend den Regelungen des BbgKWahlG i.V.m. BbgKWahlV |
| | 17 | Mitteilungen und Anfragen |

Nicht öffentlicher Teil

| | 18. | Verhandlung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der |
|----------------------|-----|--|
| | | Niederschrift vom 07.12.2010 |
| | 19. | Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift |
| S-HAFI/082/11- AA | 20. | Beratung und Beschlussfassung für die Ermächtigung der Stellvertreterin des Amtsdirektors zur Unterschreibung von Dienstreiseaufträgen des Amtsdirektors für die Wahrnehmung seiner Pflichtaufgaben |
| | 21. | Mitteilungen und Anfragen |

Die öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet im Saal des Amtes Barnim-Oderbruch, Freienwalder Straße 48 um 18:00 Uhr statt.

| Wriezen, den 06.05.2011 | | |
|-------------------------|--|--|
| | | |
| | | |
| Karsten Birkholz | | |
| Amtsdirektor | | |

| BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS: | Bl | EKA | NN | TMA | CHUN | IGSNA | CHWEIS | S: |
|--------------------------|----|-----|----|-----|------|--------------|--------|----|
|--------------------------|----|-----|----|-----|------|--------------|--------|----|

Standort: Amt Barnim-Oderbruch, Freienwalder Str. 48, 16269 Wriezen

ausgehangen am: 18.03.2011 Unterschrift:

abgenommen am: 30.03.2011 Unterschrift:.....